

## Verksamhetsplan för Muskö missions och stödförening för året 2019

Under år 2018 har Muskö missions och stödförening tagit över ansvaret för Muskö missionshus. I förra årets verksamhetsplan innebar det en prioritering av allt som hörde till detta nya ansvarsområde. Visserligen hade föreningen även tidigare haft ett sådant ansvar men nu är Muskö missions och stödförening också formellt ägare till Missionshuset. Tidigare ägdes det av Muskö missionsförsamling.

I förra årets verksamhetsplan redovisades några viktiga uppgifter som under året genomförts;

- En medlemsavgift i föreningen har beslutats.
- Nya hyresnivåer har fastställts vid hyra av Missionshuset.
- Ett sammanträffande med Muskö kulturförening och Muskö pensionärsförening har genomförts.
- Ansvarig för uthyrning, liksom vaktmästare och hyresvärd
- Fler parkeringsplatser har iordningsställts.

Fortfarande finns ett behov av att skapa en struktur för hur en långsiktigt omhändertagande av Muskö missionshus skall tryggas. Nuvarande styrelse är helt beroende av att det finns personer på Muskö som kan åta sig de praktiska uppgifter som är förknippade med handhavandet av missionshuset. Idag fungerar det utmärkt genom Berit och Sven Rydahl, men en framförhållning behövs för att trygga dessa avgörande funktioner.

Helårs och sommarboende på Muskö och de församlingar som tillhör Ekumeniakyrkan på Södertörn utgör en viktig bas för rekrytering av medlemmar till Muskö missions och stödförenings styrelse också i framtiden.

Under 2018 har med tanke på föreningens ekonomiska resurser betydande investeringar skett i missionshuset som innebär att föreningens i princip helt saknar eget kapital. Det måste vara en prioriterad uppgift för den nya styrelsen att dels förstärka och utveckla befintliga intäktsvägar men också söka hitta nya ekonomiska tillflöden. Det är viktigt att samtliga medlemmar betalar sin medlemsavgift, samt att hitta ytterligare gåvogivare eller sponsorer.

En annan viktig uppgift under 2019 är att på olika sätt "sälja" Missionshuset som en lokalresurs för enskilda och föreningar på Muskö. Muskö missions och stödförening bör eftersträva att Muskö pensionärsföreningen som hyr Missionshuset för sin verksamhet under våren även i fortsättningen beslutar sig för att hyra missionshuset för sina aktiviteter. Dessutom att Muskö kulturförening under sommaren även i år ordnar med bokbyardagar och eventuellt ytterligare arrangemang i Missionshuset. Dessutom bör Muskö missionshuset hyras av vägföreningar, anläggningsamfälligheter och liknande samt också kunna vara ett lämpligt utflyktsmål för föreningar och enskilda i första hand från Södertörn.

Muskö missions och stödförening bedriver en mycket begränsad egen verksamhet i missionshuset. Ett särskilt arbete bör initieras för att utveckla fler verksamheter i första hand med Muskö kulturförening.

Muskö

Styrelsen